705,640.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 50,740.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 466,100.00

2.6.4.3.01 Equipo aeronáutico 188,800.00

Total 705,640.00

El monto de : **Setecientos cinco  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (705,640.00)